
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82505803U

2. Data e Regjistrimit 05/01/2018
3. Emri i Subjektit DIGIMAK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 03/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr 6,me nr pasurie 7/25+1-
9,zone kadastrale nr 8552. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import-export,prodhim  dhe tregtim te makinerive te 
ndryshme. Sinjalistika dhe siguria rrugore, tregtim, montim 
dhe perpunim i konstruksioneve metalike ne funksion te 
sinjalistikes dhe sigurise rrugore. Ndertimin, 
investimin,projektimin, rikonstruksionin, mirembajtjen e 
godinave civile, industriale, turistike, bujqesore, ujesjellesa, 
ujembledhesa, kanalizimeve te ujrerave  te bardha dhe te 
zeza, rrugeve, vepra te ndryshme te artit ne fushen e 
ndertimit, impianteve te filtrimit te ujrave. Punime binifikimi 
elektrike hidraulike. Germime, transport shitje inerte dhe 
material te tjera ndertimi. Pergatitjen dhe montimin e 
konstruksioneve metalike, dyer e dritare metalike, druri dhe 
plastike. Prodhim materiale ndertimi si beton, llac, 
parafabrikate te ndryshme etj.  Import-eksport, te materialeve 
te ndryshme qe kane lidhje  me objektin e veprimtarise. 
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Import eksport e tregtim me shumice dhe pakice te mallrave 
te ndryshem  industrial te perdorimit te gjere, ushqimore te 
ndryshme, fruta-perime, paisje 
elektroshtepiake,hidrosanitare,materiale ndertimi, artikuj 
mobilerie per mobilime zyrash etj. Hotele dhe motele. Hapja 
e agjensive imobiliare per shitblerje dhe dhenie me qera te 
pasurive te paluajteshme. Prodhimin e konfeksioneve 
tekstile. Ndertim, montim dhe fiksim i urave te 
betonit,sherbime ne fushen e ndertimit si karpentier, 
hekurthyes, murator, pllakashtrues, suvatime te ndryshme 
etj. Veprimtari prodhuese ne te gjitha deget e industris se 
lehte dhe ushqimore si dhe te industris se rende. Pike servisi 
dhe sherbime mjetesh motorrike, Lavazh, Hoteleri-Turizem, 
Bar-Kafe, Restorant.Trasport mallrash dhe udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Ne 
pergjithesi te gjitha aktivitetet industrial, tregtare, financiare, 
civile,te luajtshme dhe te paluajtshme qe mund te lidhen 
direkt ose indirekt me objektin e shoqerise ose me objekt te 
ngjashem  ose te perafert me te,etj. Prodhim i faqeve te 
kepuceve, sandaleve dhe kepuce - sandale te perfunduara per 
prodhimin vendas dhe me porosi. Prodhime dhe artizanale 
dhe industriale si dhe tregtimin e tyre ne eksport dhe brenda 
vendit. Dhenie dhe marrje me qira te automjeteve, 
makinerive dhe paisjeve te ndryshme.
Hasan INCI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/01/2018 Deri: 03/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise mund / do te kryejne veprime ne 
emer dhe per llogari te shoqerise ne Banke " vec e vec"
Elton Derjaj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 03/01/2018 Deri: 03/01/2023
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise mund / do te kryejne veprime ne 
emer dhe per llogari te shoqerise ne Banke " vec e vec"

14. Ortakët EltonDerjaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët HasanInci
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIGIMAK
E-Mail: info@digimak.al  
Telefon: 0692501135  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-612119-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929996-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
07.09.2018 per miratimin e shtimit te objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-export,prodhim  dhe tregtim te makinerive te ndryshme. 
Sinjalistika dhe siguria rrugore, tregtim, montim dhe perpunim i konstruksioneve metalike 
ne funksion te sinjalistikes dhe sigurise rrugore. Ndertimin, investimin,projektimin, 
rikonstruksionin, mirembajtjen e godinave civile, industriale, turistike, bujqesore, 
ujesjellesa, ujembledhesa, kanalizimeve te ujrerave  te bardha dhe te zeza, rrugeve, vepra 
te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit, impianteve te filtrimit te ujrave. Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBF7375-6669-488A-B115-632CF25CD005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2786D0-6313-4553-B0C7-871E8724A0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0108653-054C-4D26-A24B-C9EF782F71F5
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binifikimi elektrike hidraulike. Germime, transport shitje inerte dhe material te tjera 
ndertimi. Pergatitjen dhe montimin e konstruksioneve metalike, dyer e dritare metalike, 
druri dhe plastike. Prodhim materiale ndertimi si beton, llac, parafabrikate te ndryshme 
etj.  Import-eksport, te materialeve te ndryshme qe kane lidhje  me objektin e veprimtarise. 
Import eksport e tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem  industrial te 
perdorimit te gjere, ushqimore te ndryshme, fruta-perime, paisje 
elektroshtepiake,hidrosanitare,materiale ndertimi, artikuj mobilerie per mobilime zyrash 
etj. Hotele dhe motele. Hapja e agjensive imobiliare per shitblerje dhe dhenie me qera te 
pasurive te paluajteshme. Prodhimin e konfeksioneve tekstile. Ndertim, montim dhe fiksim i 
urave te betonit,sherbime ne fushen e ndertimit si karpentier, hekurthyes, murator, 
pllakashtrues, suvatime te ndryshme etj. Veprimtari prodhuese ne te gjitha deget e 
industris se lehte dhe ushqimore si dhe te industris se rende. Pike servisi dhe sherbime 
mjetesh motorrike, Lavazh, Hoteleri-Turizem, Bar-Kafe, Restorant.Trasport mallrash dhe 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Ne pergjithesi te gjitha 
aktivitetet industrial, tregtare, financiare, civile,te luajtshme dhe te paluajtshme qe mund 
te lidhen direkt ose indirekt me objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem  ose te 
perafert me te,etj.")          u be            ("Import-export,prodhim  dhe tregtim te 
makinerive te ndryshme. Sinjalistika dhe siguria rrugore, tregtim, montim dhe 
perpunim i konstruksioneve metalike ne funksion te sinjalistikes dhe sigurise rrugore. 
Ndertimin, investimin,projektimin, rikonstruksionin, mirembajtjen e godinave civile, 
industriale, turistike, bujqesore, ujesjellesa, ujembledhesa, kanalizimeve te ujrerave  
te bardha dhe te zeza, rrugeve, vepra te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit, 
impianteve te filtrimit te ujrave. Punime binifikimi elektrike hidraulike. Germime, 
transport shitje inerte dhe material te tjera ndertimi. Pergatitjen dhe montimin e 
konstruksioneve metalike, dyer e dritare metalike, druri dhe plastike. Prodhim 
materiale ndertimi si beton, llac, parafabrikate te ndryshme etj.  Import-eksport, te 
materialeve te ndryshme qe kane lidhje  me objektin e veprimtarise. Import eksport e 
tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem  industrial te perdorimit te 
gjere, ushqimore te ndryshme, fruta-perime, paisje 
elektroshtepiake,hidrosanitare,materiale ndertimi, artikuj mobilerie per mobilime 
zyrash etj. Hotele dhe motele. Hapja e agjensive imobiliare per shitblerje dhe dhenie 
me qera te pasurive te paluajteshme. Prodhimin e konfeksioneve tekstile. Ndertim, 
montim dhe fiksim i urave te betonit,sherbime ne fushen e ndertimit si karpentier, 
hekurthyes, murator, pllakashtrues, suvatime te ndryshme etj. Veprimtari prodhuese 
ne te gjitha deget e industris se lehte dhe ushqimore si dhe te industris se rende. Pike 
servisi dhe sherbime mjetesh motorrike, Lavazh, Hoteleri-Turizem, Bar-Kafe, 
Restorant.Trasport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit per vete dhe 
per te trete. Ne pergjithesi te gjitha aktivitetet industrial, tregtare, financiare, civile,te 
luajtshme dhe te paluajtshme qe mund te lidhen direkt ose indirekt me objektin e 
shoqerise ose me objekt te ngjashem  ose te perafert me te,etj. Prodhim i faqeve te 
kepuceve, sandaleve dhe kepuce - sandale te perfunduara per prodhimin vendas dhe 
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me porosi. Prodhime dhe artizanale dhe industriale si dhe tregtimin e tyre ne eksport 
dhe brenda vendit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983019-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 22.10.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@digimak.al")         
Objekti ishte            ("Import-export,prodhim  dhe tregtim te makinerive te ndryshme. 
Sinjalistika dhe siguria rrugore, tregtim, montim dhe perpunim i konstruksioneve metalike 
ne funksion te sinjalistikes dhe sigurise rrugore. Ndertimin, investimin,projektimin, 
rikonstruksionin, mirembajtjen e godinave civile, industriale, turistike, bujqesore, 
ujesjellesa, ujembledhesa, kanalizimeve te ujrerave  te bardha dhe te zeza, rrugeve, vepra 
te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit, impianteve te filtrimit te ujrave. Punime 
binifikimi elektrike hidraulike. Germime, transport shitje inerte dhe material te tjera 
ndertimi. Pergatitjen dhe montimin e konstruksioneve metalike, dyer e dritare metalike, 
druri dhe plastike. Prodhim materiale ndertimi si beton, llac, parafabrikate te ndryshme 
etj.  Import-eksport, te materialeve te ndryshme qe kane lidhje  me objektin e veprimtarise. 
Import eksport e tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem  industrial te 
perdorimit te gjere, ushqimore te ndryshme, fruta-perime, paisje 
elektroshtepiake,hidrosanitare,materiale ndertimi, artikuj mobilerie per mobilime zyrash 
etj. Hotele dhe motele. Hapja e agjensive imobiliare per shitblerje dhe dhenie me qera te 
pasurive te paluajteshme. Prodhimin e konfeksioneve tekstile. Ndertim, montim dhe fiksim i 
urave te betonit,sherbime ne fushen e ndertimit si karpentier, hekurthyes, murator, 
pllakashtrues, suvatime te ndryshme etj. Veprimtari prodhuese ne te gjitha deget e 
industris se lehte dhe ushqimore si dhe te industris se rende. Pike servisi dhe sherbime 
mjetesh motorrike, Lavazh, Hoteleri-Turizem, Bar-Kafe, Restorant.Trasport mallrash dhe 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Ne pergjithesi te gjitha 
aktivitetet industrial, tregtare, financiare, civile,te luajtshme dhe te paluajtshme qe mund 
te lidhen direkt ose indirekt me objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem  ose te 
perafert me te,etj. Prodhim i faqeve te kepuceve, sandaleve dhe kepuce - sandale te 
perfunduara per prodhimin vendas dhe me porosi. Prodhime dhe artizanale dhe 
industriale si dhe tregtimin e tyre ne eksport dhe brenda vendit. ")          u be            
("Import-export,prodhim  dhe tregtim te makinerive te ndryshme. Sinjalistika dhe 
siguria rrugore, tregtim, montim dhe perpunim i konstruksioneve metalike ne 
funksion te sinjalistikes dhe sigurise rrugore. Ndertimin, investimin,projektimin, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8551FEE6-92AF-4607-AB9B-4D0B66C602C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71437DD4-3D72-4A3A-A2DA-F0C74479D907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71437DD4-3D72-4A3A-A2DA-F0C74479D907
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rikonstruksionin, mirembajtjen e godinave civile, industriale, turistike, bujqesore, 
ujesjellesa, ujembledhesa, kanalizimeve te ujrerave  te bardha dhe te zeza, rrugeve, 
vepra te ndryshme te artit ne fushen e ndertimit, impianteve te filtrimit te ujrave. 
Punime binifikimi elektrike hidraulike. Germime, transport shitje inerte dhe material 
te tjera ndertimi. Pergatitjen dhe montimin e konstruksioneve metalike, dyer e 
dritare metalike, druri dhe plastike. Prodhim materiale ndertimi si beton, llac, 
parafabrikate te ndryshme etj.  Import-eksport, te materialeve te ndryshme qe kane 
lidhje  me objektin e veprimtarise. Import eksport e tregtim me shumice dhe pakice 
te mallrave te ndryshem  industrial te perdorimit te gjere, ushqimore te ndryshme, 
fruta-perime, paisje elektroshtepiake,hidrosanitare,materiale ndertimi, artikuj 
mobilerie per mobilime zyrash etj. Hotele dhe motele. Hapja e agjensive imobiliare 
per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te paluajteshme. Prodhimin e 
konfeksioneve tekstile. Ndertim, montim dhe fiksim i urave te betonit,sherbime ne 
fushen e ndertimit si karpentier, hekurthyes, murator, pllakashtrues, suvatime te 
ndryshme etj. Veprimtari prodhuese ne te gjitha deget e industris se lehte dhe 
ushqimore si dhe te industris se rende. Pike servisi dhe sherbime mjetesh motorrike, 
Lavazh, Hoteleri-Turizem, Bar-Kafe, Restorant.Trasport mallrash dhe udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Ne pergjithesi te gjitha aktivitetet 
industrial, tregtare, financiare, civile,te luajtshme dhe te paluajtshme qe mund te 
lidhen direkt ose indirekt me objektin e shoqerise ose me objekt te ngjashem  ose te 
perafert me te,etj. Prodhim i faqeve te kepuceve, sandaleve dhe kepuce - sandale te 
perfunduara per prodhimin vendas dhe me porosi. Prodhime dhe artizanale dhe 
industriale si dhe tregtimin e tyre ne eksport dhe brenda vendit. Dhenie dhe marrje 
me qira te automjeteve, makinerive dhe paisjeve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187641-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 18.04.2019, ku vendosi : 
Administratoret e shoqerise mund / do te kryejne veprime ne emer dhe per llogari te 
shoqerise ne Banke " vec e vec".   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Derjaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 
mund / do te kryejne veprime ne emer dhe per llogari te shoqerise ne Banke " vec e 
vec"")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851B8FE6-F1E0-4096-8CD7-0F8BBBB990F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24732A6-BD1A-4D0A-8975-8193A2289C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24732A6-BD1A-4D0A-8975-8193A2289C4B
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hasan INCI")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 
mund / do te kryejne veprime ne emer dhe per llogari te shoqerise ne Banke " vec e 
vec"")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285425-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
sakte pozicioni e pozicionit financiar (digimak.xlsx
Digimak_Shenimet.PDF
Digimak.PDF
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
digimak.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548591-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
shenime shpegues digi mak.pdf
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
digimak.xlsx
vendim digi mak.PDF
sakte pozicioni e pozicionit  financiar (digimak.xlsx

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689053-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.04.2021 per ndryshim adrese 
kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0FFA90-A2F1-4C18-B13B-2716C972ACCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E805C3E-BDFF-4A30-9C3B-662091DD284D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E805C3E-BDFF-4A30-9C3B-662091DD284D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F9E4B0-6DA8-4E24-88B6-422E9E4B9811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3F3BEE-C7C6-4316-86BD-5955ADCBA1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C63396-5729-4C05-BAE7-C05A67D96A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAA79E8-B758-4216-8DAB-23BD54342731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAA79E8-B758-4216-8DAB-23BD54342731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4316416E-F02A-4952-861B-315CF2EFFB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6654F403-D87F-4A05-AFEF-5A4963052E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6654F403-D87F-4A05-AFEF-5A4963052E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BFBA65-FE7F-425E-A4D0-8AC74A61C50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38715929-61B0-4A51-9455-9330CCA312DB


8

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr 6,me nr pasurie 7/25+1-9,zone kadastrale nr 8552.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjia nr.2, Zona Kadastrale nr.8551, Numer pasurie 1/250.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709850-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.05.2021 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 28.05.2021.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750486-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
digimak.xlsx
Copy of bilanci digimak.PDF
digimak asambleja.PDF
sakte pozicioni e pozicionit financiar (digimak.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957679-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenimet.o.pdf
digimak shpk asambleja.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA77ECBD-A274-4999-A44F-222963E03581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695B4910-F53C-4F95-BA4B-6BCB14379DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D6BBC0-5BF0-40A6-97C0-C5EF79894083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C37BCB-975F-4328-AB00-9B0F37F4929A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C37BCB-975F-4328-AB00-9B0F37F4929A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69996D77-55E8-4B5F-868B-1069464A6AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8141EFDA-2FD0-4EDB-BB02-C5E4FD9F2791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C474632-7DD4-4E2B-95C8-961EDF5B4232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EFB121-AD39-4AB7-AE46-C2751BFDE5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BCA846-4528-4E05-B642-9EA7586CC386


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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